УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРНОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР" Г. ГОРНОЗАВОДСКА

ПРИКАЗ

06.12.2022 №60

Об утверждении состава жюри
муниципальной предметной олимпиады
для учащихся начальных классов

Согласно п. 4.2. ч. 4 Положения о проведении муниципальной предмет-
ной олимпиады для учащихся начальных классов общеобразовательных учре-
ждений Горнозаводского городского округа, утвержденного приказом дирек-
тора МБУ «ИМЦ» г. Г орнозаводска 02.12.2022 № 59 «О проведении муници-
пальной предметной олимпиады для учащихся начальных классов» (далее -
Олимпиада)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить состав жюри Олимпиады (приложение).
2.Врадий Л.Б., методисту МБУ «ИМЦ» г. Горнозаводска, члену оргкомитета
Олимпиады подготовить необходимые материалы и организовать работу чле-
нов жюри в указанные сроки.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

л

Директор В.Н. Питкина

Ознакомлен(а)

11риложение к приказу
директора МБУ «ИМЦ»
г. Горнозаводска
от 06.12.2022 г. №60

Состав жюри
муниципальной предметной олимпиады

для учащихся начальных классов общеобразовательных учреждений
Горнозаводского городского округа

Ф.И.О. члена жюри

Киселева Алена
Васильевна
Колесник

Яна Алексеевна
Антонова

Татьяна Викторовна

Шухардина Татьяна
Анатольевна

Полетаева Наталья
Васильевна

Винокурова Марга-
рита Яковлевна

Гофоноиа 1 1идсжда
Николаевна

Мотырева
Лариса Леонидовна

Ьодня
Елена Васильевна

Трушникова
Юлия Юрьевна

Бажина
Наталья Валерьевна

Мауль Людмила
Иосифовна

Моею раГнны

Математика
МАОУ «СОШ № 3»

г. Горнозаводска
МАОУ «СОШ»

р.п. Пашия
МАОУ «СОШ №1»

г. Горнозаводска
Окружающий мир

МАОУ«СОШ№1»
г. Горнозаводска

МАОУ «СОШ № 3»
г. Горнозаводска

МАОУ«СОШ№1»
г. Горнозаводска

Литературное чтение
МАОУ «СОШ № 3»

г. Горнозаводска
МАОУ «СОШ»

р.п. Теплая Гора
МАОУ «СОШ» р.п. Па-

шия
Русский язык

МАОУ «СОШ»
р.п. Теплая Гора
МАОУ «СОШ»

р.п. Пашия
МАОУ «СОШ № 3» г.

Горнозаводска

класс, где
работает

3

1

1

4

2

2

1

4

3

3

2,4

2

проверяемая
параллель

2

3

4

2

3

4

2

3

4

2

3

4